1

UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GDĐT-KT&KĐCLGD

V/v nhận danh sách trúng tuyển
vào lớp 10 trung học phổ thông
(ngoài công lập).

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 9 năm 2015

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông Ngoài công lập

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông
ngoài công lập cử người đến Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục
nhận danh sách học sinh trúng tuyển vào lớp 10 trung học phổ thông ngoài công lập
năm học 2015 – 2016. Khi đến nhận các đơn vị nhận danh sách, các đơn vị chú ý:

1. Nhận danh sách không có đính kèm đĩa CD
2. Ký tên vào trang bìa của danh sách trúng tuyển
3. Ký tên vào danh sách nhận danh sách trúng tuyển

Hạn chót: ngày 26 tháng 9 năm 2015.

Danh sách các trường đã được duyệt danh sách trúng tuyển vào lớp 10:

1 An Đông

2 An Dương Vương

3 Âu Lạc

4 Bách Việt

5 Bắc Mỹ

6 Châu Á Thái Bình Dương

7 Chu Văn An

8 Đại Việt

9 Đăng Khoa

10 Đinh Thiện Lý

11 Đinh Tiên Hoàng

12 Đông Đô

13 Đông Dương

14 Duy Tân

15 Hai Bà Trưng

16 Hòa Bình

17 Hoa Lư

18 Hoàng Diệu

19 Hồng Đức

2

20 Hồng Hà

21 Horizon

22 Hưng Đạo

23 Huỳnh Thúc Kháng

24 Lý Thái Tổ

25 Nam Việt

26 Ngôi Sao

27 Ngô Thời Nhiệm

28 Nguyễn Khuyến

29 Nguyễn Tri Phương

30 Nhân Văn

31 Nhân Việt

32 Phạm Ngũ Lão

33 Phan Bội Châu

34 Quang Trung Nguyễn Huệ

35 Quốc Tế Á Châu

36 Quốc Tế Canada

37 Quốc Trí

38 Quốc Văn Sài Gòn

39 Sao Việt

40 Tân Phú

41 Tây Úc

42 Thái Bình

43 Thái Bình Dương

44 Thanh Bình

45 Thành Nhân

46 Thủ Khoa Huân

47 Trần Nhân Tông

48 Trần Quốc Toản

49 Trí Đức

50 Trương Vĩnh Ký

51 Úc Châu

52 Văn Lang

53 Việt Anh

54 Việt Thanh

55 Việt Úc

56 Vĩnh Viễn

PHÒNG KHẢO THÍ VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC